
4 .;-.:-_-uz.-_\_r(.-_~—.¢I-a:.--.r '4'.‘ .r¢».u u 1.1!. {'1

Lonlatus. NH“ 51121. 3(170 f 99H?) 83!" f 9239. {1940 i 38“.awn.

; _ JOSE DEVANELTON SQARES- ME
__. lute. Muniu'. n". 4522368 CNPJ a". 01.771.70310001-36

Av.- Teodurico. 485 Baifr'u Pfllflifiiflll, ae (88] 3521-3010 Cram, Cari.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIACU
PROPOSTA DE PRECD CONSOLIDADA
PREGAO PRESENCIAL N9 2017.05.25.01

OBIETO: Contratacilu dc umpresa para prcsLI-Iyfiu do servigus de organizayfin v rcalizagéo do
evenm com apreficntacfies [Shows] artisticnx Ila festa do padroeu'o 55m Pedro que
Acontcceré no periodu do 27 a 29 de _lunho do 2017 no municipio de Caririacu-Cearé

__. ___ _LDIE 01 __ __ . .l
“'1 1-0 . ESPELIHCACAO D0 (IE-lETCI UNJD_ :11“: 1| VAR-1R TOTAL

__. 3 PALCO MEDIO FORTE: Locacén cum munlugom l.‘ ' l
dcsmuntagem dt‘ palm mm as especifitacfbus minimas:
mmanho 12m de hora x Hm dc profimdidade x 2m dc ‘ R$14.800J00 |
almra do chém pom piso do palco x 7’m dc altum do pisn I

1.1 para 0 tom. cIIhI-rtum em Iona antI-chnnmae. mm UND 01 Quatorze Mil e I
tapadeiras nus laterals t'. fundo no cor pram, UHLIIIIJI (IItnccntus Reais
escada (161105550101 palqo x 03 diasl. _
GRID: Lot-.Igfm mm Inontagem e desnmmugum d9
estruuu‘a em box do aluminio ”Q 30" mm film de

1.2 largura 1-: TH] :10 nltUIa para fixacfio (le I'ILIIII'IIIIIur'cIIo,l
_possoa] tpcnIgo [_01 grid_x 03 diagl.

SISTEMA DE SDNORIZACAO: Locacao 00m muntagcm
e dusmunmgem de Sistema [lt' Sonm‘izagén

RS 4.400.00
Quatro M11 0

Quatrocentos Reais
R$'14.300.00

‘ Quatorze Mile -
1.3 Qrofissinnal dc {irpnde Porte. [01mm x (13 diasl._ 4 Trezentqsfieais

SISTEMA DE [LUMINACAO: Locagéu com Inonmgem
e dcsmomagcm de Sistema de ilLImInacEIu pmfisqinnal RS 4.400.00

" de médio put'te para palm, 01 méqulnu dc tumaca. 01 . Quatro Mi] 8
1.4 o erador técnigg. 101 iluminagfio x 03 dials]. _ i UN} 01 | Quatrocgntos Ream

GERADOR DE ENERGIA: Locacfiu dc GurIIIIIII' Iie energia t T
elén'ica, em container acflsrico silenciadn mm poléncia R$ 5300,00

_minima de- IEJU IWA. instalado sabre- sistomu Im'wul. _
1.5 :ahafitemdu, :II'III‘npanhado de prnfisxjunul lf'rn'lm. [01 UND {)l i (Iinco Milc'l‘rezenlos

' geraQDr x 03 digs[. _ . Rgais
BANHEIRD QUiMICO: Locagén mm Inonmgem e
desnmnmgcm de banhelros quimlcm - uhpI-I‘If'ltac'oes i
IIII’III'mIIs- omit-{inns quimicos pm'tétclh, Iruunmos e 1 RS 3.?8000
masculmns, mm dImensfiE-s mimmas do L'mnprlmentn - I
1,15m LIrgIII'II - 1,20 III e altura - 2.50m mm mia do , Trés MIiSeteccnIose

Ditcnta Rum;deietns u EISSEHIU sanitfirin ['t'um'mmu] I: micmrm
. 1.6 {masculinn}. tmtluidas 03:13:: 35 lllffipt'bélb' com

transptn‘tu (Ins hanheiros até 0 local do I'VIIIILU e sun
I‘etI'I‘adII nu tIZ-I'rnino, retir‘ada dI'I'II‘I'II IlL- dujutos e
higienimya‘an inlurna e externa durantu u puriudu do
euenm. [10__I_Indx R5 126.00_x 03 dias de evento .

.Contmtagéo d2 equipe gie_ap_oiq para_sgggranga.

UND llJI



-- a:'f'H‘H-y'”*‘ “- '1! (r: .r r-r;r. I":

Cantatas; {831311213070 3 995'}.8391 I 9239-5940! HEM fib'tu

Av. Teodarieo, 43$. Buirm- Palmeiral. Fan: (33) 3523 3370, Chm, Cart.

l _ fnrmada de 15 (quinzel pvssuas para realizayfiu Line; - R$ 6.660110
i7 servigus (it- segurancu unil'urmizada e desarmada mm [IND 15 . Spin Mil Seiscentns L':

expefiéncia em UVL‘nEnS. (15 und X RS 143.00 x 03 {iitunta Reais
_ dias deeventol L___ W _ _
| Show Pirotécnicn [Kit \Iurieim 1' 36 Tubus ‘luri i F ire

Una. Especial r3413 ”luhm' [_IU minums] E.- ata Atcni 52 3 3 RS 11800.00
1.8 tuhns] a 5LT reulimdn no dia 29 de junho de 2017. ! UND Lil {)n‘m Mil L‘ Oitucenms

_ _ _ l . Rcaisfi.
ORNAMEN'I'ACEO: (irnumcntaya‘lfl do local [in Lew-Mu ' l

' cnm bandcirinlmx, huliics, ducurafiio das harrmxu. c (In ' R333 2560.00 (duis mi]
‘ l}?! ‘ cenériu mm a ulilimcfin do juta. Chile} 8 CINIIIC‘UH dc l l quinlientns c

; palha.__ ___ __ . 0ND 01 : _5essenta reajs]
R$ 63.000500
(scssenta e uito mil

reais]

. SUB-TOTAL

__LOTE 02 |l—_

_q_ COMMECAD DE ARTISTWMUSKMS _ umn . QTDE _ “L0“ TOTAL
Caches—p_ara B;1111' 1 (if NDtmiedadL‘ Inturcslddu 1| CACHE l . RS 33 800 00

2 ‘chés Earn Binnie! (lt Nntqr—iedade Estadiial _ CACHE 2 . R3 _- 12 5m} [It]
3 . Cacheswar-yBmda m N333mr edade Regional _ CACHE :3 1 i333 __17. 500 on"

SUB- TOTAL E R5 63.800,00

Sessenta e trés Mi]
'1 e oitocentos Reais

Valor Glnhul ilu l-‘rupusta: R5 131800300 [canto e trinta e um mile oitocentos rais]

Pl‘opmmntu: JOSE IIJEVANILTUN SHARES M 1':
[INF]:01.??13033'0001-86
Endcreyu: Av Tendnricn. N” 435. bairrn Palmi'iral. Cralo — Cearé.
Dados Banuirins; Agéncia — 4545 — Coma {:nrrentc - 733-1— Bancn BradL-sc'n 53m.
Validadc ilu l‘rnpnsta: 60 [Sessentaj Diax

Erato (LL-31:11 - 1931:: lunl‘iu ale 2017'

him; l‘nrvnniltun Scares
lh'prI-sentante Legal

1 a It._.

. . ~.--' -‘- mi.x
'3" égi'. 1-"):


